Aug 1

Aug 1

ad ipsius etatos satis parbit qd postea  
diuide. **E**x alio pugniadū eontra  
vita carnalia aliud qd spūlia.

**A**etinde voluntatis iustitiae dīpīo dīqua  
dīpīo p dīpīo vīa  
acquīt. Nō opītis uotius dīsidīo  
qubus trahit voluntas ut ordinata  
et iustinata. Ide de non pugnare vīa  
et expugnare carnalidū in pugnibz  
diuideat et pō in gaudi pīa in pīali des  
gīlē. Vīa bī capitālī. **C**ōrīo igne  
stendit qd aliud expugnanda sed vita car  
nalia aliud spūlia. Carnalia sed in  
līo vīa pīa fugā et in mortu  
ōis occasiōis qmī possit mortua cum  
obīta hōi vīorū gaudi spūlia  
autē familiq vīorū si hōi ut plures  
alios qmī sānti talia fīat qmī opīa qmī  
ipd spūlia vīa uītata hōiā iītā  
ut triū tūcīdō hōiō pīa sur iītā  
tūcīdō vīorū iītādō vīent. In car  
naliibz ipd tūcīdō fugā in pīallī  
quon et dīsēdīa cu hōiō tītā qmī  
opīa et pīa tūcīdō vīa uītā et iītā  
tūcīdō vīorū vīlēt fātigātōs vīa in

41

si soperat resiliat et quiescat **N**e mō  
**A**urum aut **C**ibis **D**i i nūbus  
tarnalib; si vis venire ad victoriam de  
uera ad ead omnia qd e sentia omni  
cord proprie ad carnalib; **S**u disiderio  
et vob omni onusque et cura gaudi alias  
sua serp gulosi modia versari et  
agent demonib; et desideria inservi  
**C**ontra vobundib; oly pmo cui experie  
muntib; et quare no ingit psonalib;  
ad peccatum **T**o qualia opa manuab;  
peratis deniq opas **I**n quo hō m op  
manum se redire in pnd ad puerum  
**C**ad pmo pueris in dñis pndi und  
hys pndi tuncne. **C**ad ead m s pia  
gilio vobund tota psonalib; offensio no o  
te mtd corporalib; occupari ne hodie  
victor resiliat psonalib; psonalib; scinti  
angeli dud vissibilis autem bto autem  
**E**t est q cassidng datur q qui ingit no  
q retinunt aliquid manib; opas no  
ppdioris in villa romana. **C**ontra ad  
poplne mulie grpnos o te pmo cor  
tud ipponit dñe labore addig  
in psonalib; ingit qui scit **L**et dicitur

doctores q̄d̄ h̄m̄ h̄moē occipit⁹ nō tu  
occipit⁹ horū retrahat a vacan⁹  
spicile m̄st̄ d̄t̄ sp̄d̄ m̄ta occipit⁹  
removet s̄t̄ gr̄pias multas iuvat et  
pr̄mont ad vacan⁹ **T**u d̄o r̄thi  
nō vagis, p̄t̄ et fluctuat m̄t̄ rogetate  
variaq̄ sicut manū in mari et ergo  
q̄d̄ ligetur quasi anchora ope manu  
ali. Verdiat cassiano **T**u quato  
m̄ores occasione teptauit h̄z dialy  
n̄ nobis occipit⁹ q̄d̄ orosie **L**e<sup>o</sup>  
**E**p̄ te diabolus h̄ne mat occipit⁹ et  
Occipit⁹ cui ab uno dōce i puḡ  
onoset vro i numeris deinceps  
deuulstat **T**u quido op̄g manū  
ammonet nos de p̄co et lapisu nō nō  
n̄ statua thoreum nō laberassim⁹  
nō fatigacione **T**u aut̄ nō fatiga  
tione luit cui ade iussid fuit ut op̄  
aret padiſd nō h̄t̄ fr̄p̄it nō dol⁹  
et fatigacione s̄t̄ nō quiete et dulc⁹  
gleplacere d̄r̄ d̄i i n̄sib⁹ h̄m̄  
aug⁹ **I**nsp̄ ḡm̄sd post lappid vō  
d̄dui et h̄oi m̄ sudore multa tui us  
tert⁹ pane tuo **T**u de labore mi  
m̄nd habes ut sic liber et nō iudi